
事務所移転のご 挨拶  

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を受け賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度事務所を下記の通り移転することとなりましたので、謹んでご案内を申し上げます。これを機に、ますます皆様

のご期待に沿うべく努力いたす所存でございますので、今後とも倍旧の御支援・御鞭撻を賜わりますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所   〒７５４－０００２ 

山口県山口市小郡下郷１６２６番地３ М４ 

電話番号  ０８３―９３２－１３７７  

URL     http://aroma-design.co.jp/ 

 

 

平成２８年８月吉日 

 

 

アロマ空間デザイン株式会社      

代表取締役 藤田 美穂 

 

 


